様式第14号(第11条関係)

鹿沼市市営若年勤労者用住宅入居承継申請書

年　　月　　日

　　鹿沼市長　　　　　　　　　　宛

住 所

連帯保証人　氏 名　　　　　　　　　　印

電話番号

　次のとおり入居の継承の承認を受けたいので、申請します。

※現入居名義人が死亡等により押印できない場合は、押印しないでよい。

※連帯保証人の変更を伴う場合は、様式第5号を併せて提出し、入居継承申請書の連帯保

証人の欄は、新連帯保証人が記載する。

※新名義人及び連帯保証人の印は、印鑑登録証明書と同じ印鑑で押印する。

入 居 者

(新名義人)

住 所

市営若年勤労者用住宅　　号棟

氏 名　　　　　　　　　　印

電話番号

現入居名義人 印 入居継承年月日 年　　月　　日

入居の継承理由